

Żywiec, dn. 16 kwietnia 2015 r.

Związek Międzygminny ds. Ekologii otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu PN 6/2015 "Wykonanie inspekcji telewizyjnej odcinków kanalizacji sanitarnej i przyłączy w Łodygowicach". Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1.

Prosimy o wyjaśnienie zapisu SIWZ pkt 9 – Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków pkt 2 – posiadania wiedzy i doświadczenia, gdzie Zamawiający określił: „Za spełniającego warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna Wykonawcę, który wykonał w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 1 usługę polegającą na inspekcji telewizyjnej kanalizacji sanitarnej o wartości usługi co najmniej 200 000,00 zł netto”. Prosimy o wyjaśnienie czy, możliwe jest przedstawienie przez Wykonawcę referencji z zakresu inspekcji telewizyjnej kanalizacji deszczowej jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu. Pragniemy zaznaczyć, że sposób wykonania czyszczenia i monitoringu kanalizacji sanitarnej i deszczowej jest tożsamy, wykonuje się tą samą metodą przy użyciu tych samych samochodów specjalnych i kamer.

ad. 1. Zamawiający przed otwarciem ofert nie dokonuje oceny sposobu spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. W związku z tym zamawiający nie może udzielić informacji jakie referencje będą poprawne. Jednocześnie zamawiający wskazuje że nie dokonuje żadnych zmian w opisie sposobu oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2.

Ponadto prosimy o podanie średniego stopnia zamulenia kanalizacji.

ad. 2. Zamawiający nie dysponuje takimi danymi. Kanalizacja jest w użytkowaniu od 4 lat.

Pytanie nr 3.

(Prosimy) o wyjaśnienie, czy konieczna jest organizacja ruchu na czas prowadzenia robót a co za tym idzie ponoszenie opłat za zajęcie pasa drogowego.

ad. 3.

Zamawiający nie posiada informacji na temat konieczności organizacji ruchu na czas prowadzenia robót. Wszelkie opłaty wynikające z realizacji przedmiotowego zamówienia wykonawca powinien uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 4.

Czy przedmiotowa kanalizacja jest eksploatowana?

ad. 4.

Zamawiający informuje, że przedmiotowa kanalizacja jest eksploatowana od ok. 4 lat.

Pytanie nr 5.

Jeżeli tak to czy przed inspekcją TV będzie czyszczona hydrodynamicznie?

ad. 5.

Zakres oraz czynności wykonywane w ramach przedmiotowego zamówienia zostały opisane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a w szczególności w § 2 Wzoru umowy.

Pytanie nr 6.

Jeżeli będzie czyszczona hydrodynamicznie to przez jakiego wykonawcę?

ad. 6.

Odpowiedź jak na pytanie nr 5.

Pytanie nr 7.

Jeżeli kanalizacja nie będzie czyszczona to czy Państwo dopuszczacie inspekcję telewizyjną poprzez zanieczyszczony kanał?

ad.7.

Odpowiedź jak na pytanie nr 5.

Z poważaniem

Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
Measure Authorising Officer (MAO)

Janusz Michałek